    应用指导书               114-137073-1
2017.03.1  版本. A1
This specification is a controlled document                     1 of 22
© Copyright 2012 by TE Connectivity Corporation
All rights reserved
HCM350 系列冷压型连接器
内容
1. 介绍 ................................................................................................................................. 2

使用恰当的剥线工具剥除导线绝缘层。
                                         图: 2
剥线时，注意避免损伤或者切断导体，同时也要避免绝缘层损伤或者破裂。
    应用指导书               114-137073-1
2017.03.1  版本. A1
This specification is a controlled document                     6 of 22
© Copyright 2012 by TE Connectivity Corporation
All rights reserved
根据导体的截面积，剥线长度依据表 1 选择：
表: 1
连接器系列 导体截面积[mm2]
参考绝缘层
剥线长度 L [mm]
参考外绝缘层
剥线长度 L [mm]
HCM350-MC-35 35 mm² 26
110-160
HCM350-FC-35 35 mm² 26
HCM350-MC-50 50 mm² 28
HCM350-FC-50 50 mm² 28
HCM350-MC-70 70 mm² 28
HCM350-FC-70 70 mm² 28
HCM350-MC-95 95 mm² 30
HCM350-FC-95 95 mm² 30
HCM350-MC-120 120 mm² 24
HCM350-FC-120 120 mm² 24
4.1.2. 绝缘层外径
任何电气应用的导线都带有绝缘保护层。绝缘保护层取决于导体的尺寸及应用。
HCM350 连接器适用的最大导体尺寸的绝缘保护层外径见表 2：
表: 2